MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CONCURSOS

EDITAL COODEC Nº 028, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Desenvolvimento de Concursos,

torna público o resultado final do Concurso Público para a Carreira de Docente do Magistério Superior,

Edital nº 049/2015, área: Cirurgia, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino,

da Pesquisa e da Extensão – COCEPE em 21/09/2017, conforme segue:

Unidade/Área/Processo/Nº de Vagas Aprovados

Faculdade de Medicina / Cirurgia

Proc. 23110.008967/2014-00

01 vaga

1º Thiago Gonzalez Barbosa e Silva – 8,90

2º Victor Manuel Brízida Garcia Neto – 7,37

3º Cristiane Becker Neutzling – 7,15

Prof. Albino Magalhães Neto

Coordenador da COODEC

Prof. Dr. Pedro Rodrigues Curi Hallal

Reitor